UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

GÊNERO E SEXUALIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº20/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva para a função Professor(a) Formador(a) para atuar no curso de Especialização

em Gênero e Sexualidade na Educação, na modalidade a distância, estabelecido no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Amanaiara Conceição de Santana Miranda

Ana Paula Comin de Carvalho

Carlos Henrique de Lucas

Débora Gouveia de Melo Mateus

Elisia Maria de Jesus Santos

Jacqueline Mary Soares de Oliveira

Juliana Santana Moura

Karine Freitas Souza

João Soares Pena

Lavinia Rodrigues de Jesus

Leandro Colling

Lize Borges Galvão

Maria da Conceição Carvalho Dantas

Maria Thais De Oliveira Batista

Milene Migliano Gonzaga

Pollyanna Araújo Dantas Medeiros

Ramon Victor Belmonte Fontes

Candidatos com inscrições não homologadas

Nome  Motivo do indeferimento

Adriane das Neves Silva letra d do item 2.1 e item 2.2.1

Juliana Maria Lima do Carmo letra d do item 2.1 e item 2.2.1

Weidson Leles Gomes Barema de outro concurso

Salvador, 09 de junho de 2022.

______________________________

Djalma Thürler
Membro da Comissão de Seleção